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36 §
Apulaisrehtorin (kokonaistyöaika) virkaan ottaminen, Konepajan 
lukio ja aikuislukio, työavain KASKO-03-28-24

HEL 2024-005484 T 01 01 01 01

Päätös

Lukiokoulutuksen päällikkö päätti ottaa Helsingin aikuislukioon sijoitet-
tuun apulaisrehtorin virkaan (vakanssi 003879) **********

Virantoimitus alkaa 1.8.2024 lukien.

Virkaan valitulle määrätään virantoimituksen aloittamisesta alkava 6 
kuukauden koeaika.

Selvitystä terveydentilasta ei tarvitse esittää. Rikosrekisteriotetta ei tar-
vitse esittää.

Päätöksen perustelut

Konepajan lukion ja aikuislukion apulaisrehtorin virka on ollut julkisesti 
haettavana ajalla 29.2.2024 - 14.3.2024 Helsingin kaupungin sähköi-
sessä rekrytointijärjestelmässä sekä muissa Helsingin kaupungin rekry-
tointikanavissa. 

Viranhaltijan tehtävänä on apulaisrehtorin tehtävät lukiokoulutuksessa 
kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla.

Apulaisrehtorilta vaaditaan sama kelpoisuus kuin rehtorilta. Kelpoisuus 
määräytyy opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 
asetuksen 1998/986 mukaan. Kelpoisuus tulee saavuttaa ennen ha-
kuajan päättymistä. Hakuilmoituksessa luettiin eduksi johtamiskokemus 
aikuiskoulutuksen kentältä. Lisäksi hakuilmoituksessa todettiin seuraa-
vaa: ”Odotamme sinulta näkemyksellistä ja innostavaa otetta uudistu-
vassa lukiossamme. Joustavuus ja toimeenpanokyky ovat ominaisuuk-
sia, joita apulaisrehtorina lukiossamme tarvitset. Kykenet tekemään it-
senäisiä ja toisinaan nopeitakin ratkaisuja ja sinulla on hyvä paineen-
sietokyky.”

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 

Apulaisrehtori toimii rehtorin työparina ja johtaa osaltaan koulun toimin-
taa kaupunkistrategisten tavoitteiden mukaan. Apulaisrehtori johtaa yh-
dessä rehtorin kanssa koulun pedagogista toimintaa ja taloutta sekä ti-
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la- ja turvallisuusasioita sekä osallistuu sidosryhmäyhteistyöhön. Apu-
laisrehtori osallistuu myös henkilöstöjohtamiseen toimimalla oman yk-
sikkönsä esihenkilönä.

Konepajan aikuislukiolla on pitkä perinne moninaisten oppijoiden koh-
taamisessa sekä monimuotoisen oppimisen tarjoamisessa. Aikuislu-
kiossa voi aloittaa opinnot luku- ja kirjoitustaidon kursseilta aikuisten 
perusopetuksessa ja edetä aina ylioppilastutkintoon asti. Aikuislukio to-
teuttaa ammattilukiota yhteistyössä Stadin ammatti- ja aikuisopiston 
kanssa. Konepajan aikuislukion yhteydessä käynnistyy nuorten lukio-
koulutus 1.8.2024.

Virkaan jätti 14.3.2024 päättyneen hakuajan kuluessa hakemuksensa 
23 

hakijaa, joista vaadittava kelpoisuus on 20 hakijalla. 

Hakemusten perusteella henkilökohtaisiin haastatteluihin kutsuttiin 3 
hakijaa. Ensimmäiset henkilökohtaiset haastattelut pidettiin 27.3.2024 
ja niihin osallistuivat Konepajan lukion ja aikuislukion rehtori ja HR-
asiantuntija. Hakijoille annettiin ennen haastattelua ennakkotehtävä, 
jossa heitä pyydettiin kertomaan, miten he varmistavat esihenkilöinä 
osaltaan onnistuneen alun jaetulle johtajuudelle Konepajan lukion ja ai-
kuislukion muutostilanteessa sekä miten he tutustuisivat työyhteisöön 
ja omaan yksikkönsä henkilöstöön. Ennen haastattelua haastatteluun 
kutsutut hakijat suorittivat Factors+ -toimintatyylikartoitus-kyselyn. Tu-
losten antamien viitteiden perusteella haastatteluissa keskusteltiin haki-
joiden työpersoonasta ja toimintatyylistä. Hakijoille esitettiin myös ky-
symyksiä liittyen hakijan nykytilanteeseen ja aiempaan relevanttiin työ-
kokemukseen, motivaatiotekijöihin lukion apulaisrehtorin tehtävään, 
johtamisosaamiseen yleisesti sekä suhteessa tehtävään sekä Konepa-
jan lukion ja aikuislukion kehittämiseen.

Haastatteluihin ja hakemuksiin perustuvan kokonaisarvion perusteella 
toisiin henkilökohtaisiin haastatteluihin kutsuttiin kaksi hakijaa: ********** 
Haastattelut pidettiin 9.4.2024 ja niihin osallistuivat lukiokoulutuksen 
päällikkö, Konepajan lukion ja aikuislukion rehtori ja HR-asiantuntija. 
Haastattelussa syvennyttiin henkilöstöjohtamisosaamiseen liittyviin ky-
symyksiin sekä hakijan itsereflektioon vahvuuksien ja kehittymiskohtei-
den kautta.

**********

**********

**********
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Koulutuksen, kokemuksen sekä rekrytointiprosessissa osoitetun osaa-
misen ja soveltuvuuden arvioinnin perusteella lukiokoulutuksen päällik-
kö katsoo, että ********** on parhaat edellytykset Konepajan lukioon ja 
aikuislukioon sijoitetun apulaisrehtorin viran menestykselliseen hoita-
miseen. Hänen valintaansa puoltaa vahva henkilöstöjohtamis-
osaaminen sekä vahva motivaatio jaettuun ja rohkeaan uutta kokeile-
vaan johtajuuteen ja tiimityöskentelyyn. Hän näkee vahvasti yhdessä 
johtamisen ja tekemisen merkityksen ja hänellä on siihen erinomaiset 
valmiudet. Hänellä on kyky toimia joustavasti ja rakentavasti dialogi-
suutta korostaen kyeten itsenäisiin ja nopeisiinkin ratkaisuihin. Valitulla 
on viimeaikaista opetus- ja johtamiskokemusta lukiosta sekä sen tuo-
maa näkemyksellisyyttä, rohkeutta ja innokkuutta Konepajan uuden 
nuorten linjan kehittämiseen sekä monialaista osaamista myös aikuis-
lukion johtamistyöhön.

Toimialajohtajan tekemän delegointipäätöksen (30.6.2021, § 90) perus-
teella lukiokoulutuksen päällikkö ottaa apulaisrehtorin toistaiseksi voi-
massa olevaan palvelussuhteeseen.

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisu-
vaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rek-
rytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksen-
sa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Katri Hyrsky, lukion rehtori, puhelin: 09 310 86699

katri.hyrsky(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 36 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 5 (6)
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan 
sivistystyön palvelukokonaisuus
Lukiokoulutus 22.04.2024

Lukiokoulutuksen päällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 58300 Työpajankatu 8 +358 9 310 8600 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 58
kasvatusjakoulutus@hel.fi www.hel.fi/kasvatusjakoulutus

Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Tarja Aro-Kuuskoski
lukiokoulutuksen päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 22.04.2024.


